3.1 O valor global deste contrato é estimado de R$ 62.983,00 (Sessenta e dois mil,
novecentoseoitenta e três reais), correspondendo ao valor total dos produtos a serem

I fornecidos do Lote 02 de R$ R$ 31.673,00 (Trinta e um mil, seiscentos e setentaetrês
| reais) e do Lote 03 de R$ 31.310,00 (Trinta e um mil, trezentos e dez reais).

3.2 Encontram-se inclusos nos valores supramencionados todos os custos necessários à

entrega do produto ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim.

Parágrafo único: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA